

## Неліктен ONDUTIS фильмдерін артқы жағына қоюға болмайды



ONDUTISS оқшаулағыш пленкалары ылғалдан, будан және желден қорғауға арналған. Негізгі мақсаттан басқа кейбір материалдарды энергия үнемдейтін тосқауыл немесе уақытша қорғаныс ретінде пайдалануға болады. Қасиеттердің әртүрлі комбинациясы бірегей сипаттамаларды алуға және фильмдерді көп функциялы етуге мүмкіндік берді. Ondutiss фильм және т. б. Ондулин шатырын, металл жабыны бар шатырларды, қабырғаларды, төбелерді қорғау үшін пайдаланылады

Пленкалардың алдыңғы және ішкі жағы әртүрлі қасиеттерге ие, сондықтан олар қатаң белгіленген тәртіпте жиналады.

Неліктен пленкалардың артқы жағы сыртта болмайды деген сұраққа жауап беру үшін олардың мақсатын қарастырыңыз:

1. Желге қарсы фильмдер ONDUTISS SMART A и ONDUTISS PRO A. Фильм рамалық қабырғалар мен сыртқы оқшауланған қабырғалардың жел қорғанысы ретінде қолданылады. Пленканың алдыңғы жағында орнатуды жеңілдететін арнайы таңбалау және өндірушінің логотиптері қолданылады. Сондай-ақ, Смарт-пленкаларда технологиялық қабаттасулар тығыздалған монтаждау таспасы бар.
2. Супердиффузиялық мембраналар ONDUTISS PRO AM 130, ONDUTISS PRO AM 150, ONDUTISS SMART AM. Олар оқшауланған ОНДУЛИН шатырын, металл плиткаларын, икемді плиткаларды және т.б. қорғау үшін қолданылады. мембраналар оқшаулауға жақын орналасқан, буды тиімді өткізіп, ылғалды сақтайды.
3. ONDUTISS SMART D гидрооқшаулағыш пленкасы – көп функциялы. Металл шатырларда будан, ылғалдан және желден қорғау үшін қолданылады, энергияны үнемдейтін тосқауыл және конденсатор ретінде қолданылады. Материалдың тегіс беті ылғалдың ағуын жеңілдетеді, ал артқы жағы, өрескел жағы тамшылардың пайда болуына жол бермейді және оқшаулауға ағып кетуіне жол бермейді.
4. ONDUTISS SMART B бу тосқауылы Ондулин шатырының оқшаулауын, қабырғалар мен төбелерді қорғау үшін қолданылады. Бір жағынан, пленканың түкті жағы бар, ол тамшылардың пайда болуына жол бермейді және ылғалдың оқшаулауға түсуіне жол бермейді.
5. ONDUTISS SMART Termo – құрылымдарды ылғалдан қорғау үшін және жоғары тиімді энергия үнемдейтін тосқауыл ретінде қолданылады. Бөлменің ішіне шағылысатын (жылтыр) жағымен орнатылады. Қолданылуы мүмкін жоғары температураларда, бұл қолдануға мүмкіндік береді, оны сауналарда және жұптық.
6. ONDUTISS PRO Termo+ бу тосқауылы-жоғары тиімді энергияны үнемдейтін тосқауыл ретінде үйлерде шағылысатын қабаты бар бу тосқауылы ретінде. Ол шағылысатын (жылтыр) жағымен ішке орнатылады. Ол сондай-ақ жылы едендер астында гидрооқшаулағыш ретінде пайдаланылуы мүмкін.

Тегіс шатырлар үшін ONDUTISS PRO Flat Roof бу тосқауылы қолданылады.

Тараптарды белгілеу және орнату кезінде қателіктердің алдын алу үшін өндіруші фильмнің алдыңғы (сыртқы) бетіне компанияның таңбалары мен логотиптерін қолданады. Өндіріс кезінде пленка алдыңғы жағы орамның ішіне бағытталатындай етіп оралады, бұл монтаж жұмыстарын жеңілдетеді және тездетеді: пленканы алдыңғы жағына қою үшін орамды жабылған бетке жайыңыз.

## Бу тосқауылы пленкасын қай жағына қою жақсы?

Көше жағынан-логотиппен сыртқа (фильм жақсы қарсы болады УК-әсер ету).

Үй-жай жағынан-кез келген жағымен, бірақ егер тегіс және кедір-бұдырлы жағын анықтау мүмкін болса, ішке қарай кедір-бұдырлы жағын ұсынған жөн.